

configurare sistem de supraveghere cu circuit inchis conform deviz

I.D.: 101523726

Data publicarii	13.08.24	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 31.470,00 RON - 31.470,00 RON

Descriere: Se vor instala 6 camere video IP cu o rezoluție de 8 MP, cu iluminare infra-roșu pe o distanță de minim 50m și alimentare cu POE. Centralizarea fluxurilor video se va face la NVR cu 8 canale și Hard Disk de 4 TB. Monitor 27" pentru vizualizare locală. Sistemul va dispune de o sursă neîntreruptibilă de curent UPS. Oferta include livrarea echipamentului, deplasarea la locație, instalarea și punerea în funcțiune a sistemului cu mentenanța post-instalare gratuită timp de 6 luni. Garanția de funcționare a echipamentului este de 12 luni. 11 buc Camera IP 8MP x 1120 lei/buc = 12.320 lei 1 buc NVR 16 canale 8 MP x 1500 lei/buc = 1500 lei 2 buc HDD 4TB x 500 lei/buc = 1000 lei 11 buc doze x 130 lei/buc = 1430 lei 650 ml cablu FTP cat 6 ml x 4,8 lei/ml = 3120 lei 1 buc mufe conectica altele x 1000 lei/buc = 1000 lei 1 buc Rack perete x 600 lei/buc = 600 lei 1 buc UPS 1000 VA rack x 1000 lei/buc = 1000 lei 1 buc Switch retea POE 16 porturi X 1850 lei/buc = 1850 lei 1 buc Monitor 27" x 1100 lei/buc = 1100 lei 1 buc Suport perete monitor x 350 lei/buc = 350 lei Manopera = 6200 lei
